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ZŚ.271.1.2022

ODPOWIEDŹ  NA  PYTANIA  WYKONAWCY
Dot. postępowania: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Zgierz”

Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonego pytania wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie 1.

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - PZP (Dz. U. Z 2022 r. poz. 1710) wnoszę o wyjaśnienie treści Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (dalej:”SPOZ”) sporządzonego w Postępowanie w następującym zakresie: Punkt „VI.14. Wykonawca zobowiązany jest do przekazania nagrań za dany miesiąc z urządzeń rejestrujących (kamer) trasy przejazdu pojazdów. Nagrania muszą być  przekazane wraz z miesięczną fakturą na nośniku elektronicznym (zakup nośników będzie po stronie Wykonawcy i przekazane nośniki danych przechodzą na własność Zamawiającego). „Wnoszę o wykreślenie powyższego punktu. Należy zauważyć, że w następnym punkcie SOPZ pojawia się zapis, że Wykonawca przechowuje nagrania z kamer i udostępnia je Zamawiającemu w razie potrzeby w ciągu dwóch dni. Pragnę zauważyć, że powyższy zapis jest w zupełności wystarczający do wyjaśnienia wszelkich wątpliwości związanych z realizacją umowy, a zgrywanie kilkuset filmów miesięcznie (łącznie około 1400 GB danych /mc), umieszczonych na serwerach, na dyski zewnętrzne jest pracą bardzo czasochłonną i generującą niepotrzebne koszty. 
Odpowiedź:
      
Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w załączniku Nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – w dziale VI - Obowiązek prowadzenia dokumentacji związanej z działalnością objętą zamówieniem – pkt 14.
Pytanie 2.

Wnoszę o zmianę również w zakresie: „III.1. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne muszą być przekazywane bezpośrednio do Instalacji Komunalnych”. Wobec dynamiki jaka występuje w możliwości przyjęcia odpadów na instalacjach oraz braku instalacji znajdujących się w sąsiedztwie gminy Zgierz wnosimy o wykreślenie słowa „bezpośrednio” lub dopisanie „bezpośrednio lub poprzez stację przeładunkową”. Należy podkreślić, że taką możliwość daje zapis ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. z późniejszymi zmianami w szczególności art. 23 pkt 10. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w załączniku Nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – w dziale III - Wymogi dotyczące przekazywania odebranych niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych do instalacji komunalnych – treści pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie: „Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne muszą być przekazywane bezpośrednio lub poprzez stację przeładunkową do Instalacji Komunalnych.

